

БЕКІТЕМІН
"Рудный қалалық
емханасы" КМК
бас дәрігердің м.а.
Терновская Т.В.

Рудный қ.

15.02.2022ж.

сағат 11:00

№5 қорытынды хаттамасы

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды өткізу туралы (08.02.2022 жылғы № 4 хабарландыру (ММБ))

Баға ұсыныстарын сұрату тәсілімен тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемі шеңберінде және (немесе) міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесінде дәрілік заттарды, медициналық бұйымдар мен мамандандырылған емдік өнімдерді сатып алу туралы хабарландыруға өтінімдерді қабылдау процесінде өздерінің баға ұсыныстарын біліктілік талаптарына сәйкестігін растайтын мынадай өнім берушілер (№375 қаулының 3,4-тарауына сәйкес) ұсынды:

№ р/р	Өнім берушінің БСН атауы	Жеткізушінің мекен-жайы	Тендерлік өтінімді ұсыну күні мен уақыты
1	«Еламед-KZ» ЖШС Костанай қ., Карбышев көш, 2 каб.349 БО Грамада	190140008213	11.02.2022 ж. сағат 08-00
2	«СТ-ФАРМ» ЖШС Костанай, Амангельды көш д.85, ВП 1	110440001669	11.02.2022 ж. сағат 10-17
3	«Фармаком» Импэкс» ЖШС	090740015405	11.02.2022 ж. сағат 12-41
4	«Альфа-Медикал» ЖШС г.Костанай, ул.Краснопартизанская 73а	060440003504	11.02.2022 ж. сағат 12-41
5	«ОрдаМедКостанай» ЖШС г.Костанай, ул.Карбышева 2, оф.118б	131140026382	14.02.2022 ж. сағат 14-20
6	ЖШС «ГЕЛИКА» СҚО Петропавловск қаласы, Маяковского, 95	001140000601	11.02.2022 ж. сағат 10-17
7	ЖШС «Казахская Фармацевтическая Компания» «МЕДСЕРВИС ПЛЮС» Костанай қ, Уральская көш, 37/3	060941006324	11.02.2022 ж. сағат 15-39

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатыпалу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатыпалуға бөлінген сома, әртауарбойынша(тенге)
1	ЕДЖПО-5-01 полимерлі контейнер сыйымдылығы	дана	2	9000,00	18 000,00

"Еламед-КЗ" ЖШС Қостанай қ., Карбышев к-сі, 2 каб.349 Грамада БО

Шарттың сомасы: 18 000 (он сегіз мың) теңге 00 тиын.

Сатып алынатын Тауарлардың қысқаша сипаттамасы және бағасы:

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатыпалу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатыпалуға бөлінген сома, әртауарбойынша(тенге)
1	3 компонентті бір рет зарарсыздандырылған инъекциялық Шприц 5,0	дана	2000	17,00	34 000,00

"МЕДСЕРВИС ПЛЮС" Қазақ фармацевтикалық компаниясы " ЖШС Қостанай қ., Уральская к-сі, 37/3

Шарттың сомасы: 34 000 (отыз төрт мың) теңге 00 тиын.

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатыпалу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару(тенге)/ Сатыпалуға бөлінген сома, әртауарбойынша(тенге)
1	Мақта 0,05 гр стерильді емес	упаковка	2000	109,90	219 800,00
2	3 компонентті бір рет зарарсыздандырылған инъекциялық Шприц 10	штук	2000	24,99	49 980,00

"СТ-ФАРМ" ЖШС Қостанай қ., Амангелді к-сі, 85 үй, ВП 1

Шарттың сомасы: 269 780 (екі жүз алтыс тоғыз мың жеті жүз сексен) теңге 00 тиын

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатыпа лүкөлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару (тенге)/ Сатыпалуға бөлінген сома, әртауар бойынша (тенге)
1	«А» класты медициналық қалдықтарды кәдеге жаратуға арналған қаптар, қара түсті, тығыздығы 15 мкм қабаттарда, байлаулары бар (кабельдік таңғыш) ұзындығы 10 см 700*800	дана	10000	29,30	293 000,00
2	«Г» класты медициналық қалдықтарды кәдеге жаратуға арналған қаптар, ақ түсті, тығыздығы 15 мкм қабаттарда, байламдары бар (кабельдік таңғыш) ұзындығы 10 см 700*800	дана	2000	29,30	58 600,00
3	Бір рет қолданылатын ЭКГ электродтары: ересектерге арналған электродтар REF: MLGLT - 03 сұйық Stress/Resting/Holter/Monitoring 50 x 48 x 1 mm	дана	8000	34,00	272 000,00
4	Медициналық дәке таңғыш н/стер, дәке түрі 13 ауыр, 7м * 14 см	дана	4000	92,00	368 000,00
5	Жиектері жылтыратылған және 26*76*1 мм жазуға арналған жолағы бар шыны сырғытпа (пакетте 72 дана)	дана	720	13,19	9 496,8

6	Ағартылған медициналық дәке (10 м кесінділер)	метр	2400	82,00	196 800,00
7	Фоли катетері екі жақты бір реттік, стерильді, өлшемі 8 FR/CH; силикон жабыны бар латекс, Тіеманн ұшы бар, силикон, бала	дана	1500	233,00	349 500,00
8	Фоли катетері екі жақты бір реттік стерильді, силикон жабыны бар 14 өлшемді латекс	дана	50	220,00	11 000,00
9	Фоли катетері екі жақты бір реттік стерильді, силикон жабыны бар 16 өлшемді латекс	дана	50	220,00	11 000,00
10	Фоли катетері екі жақты бір реттік стерильді, силикон жабыны бар 24 өлшемді латекс	дана	50	220,00	11 000,00
11	Фоли катетері екі жақты бір реттік стерильді, силикон жабыны бар 18 өлшемді латекс	дана	20	220,00	4 400,00
12	Фоли катетері екі жақты бір реттік стерильді, силикон жабыны бар 22 өлшемді латекс	дана	30	220,00	6 600,00

«ГЕЛИКА» ЖШС Солтүстік Қазақстан облысы Петропавл қ., Маяковский қ., 95

Шарт сомасы: 1 591 396,8 (бір миллион бес жүз тоқсан бір мың үш жүз тоқсан алты) 08 тиын.

Лот №	Международное непатентованное название/халықаралық патенттелмеген атауы	Единица измерения /өлшем бірлігі	Объем закупа/Сатыпалу көлемі	Цена за единицу/Бір дана бағы	Сумма выделенная для закупа по каждому товару (тенге)/ Сатыпалуға бөлінген сома, әртауар бойынша (тенге)
1	Бір рет қолданылатын энтеральды түтік №12	дана	150	124,00	18600,00
2	Оттегі жастығы 40 л	дана	4	13990,00	55960,00

3	Дөңгелектердегі 3 металл науалары (никельмен қапталған) өңдеу үстелі	дана	3	49890,00	149670,00
4	«Валента» холтерге ТС-01 адаптерлері бар ұзартқыш түтік	комплект	3	87890,00	263670,00
5	Холтер монитормына арналған қорғасын кабель Valenta (сериялық нөмірі 3000 бастап)	дана	8	249730,00	1 997840,00
6	Dixion электрокардиографына арналған қорғасын кабель	дана	3	69870,00	209610,00
7	SMAD «Валента» үшін пластикалық қақпақ	дана	4	35690,00	142760,00
8	Механикалық тонометр IAD-01-1 «Адьютор», жаңа қазақша верификациямен	дана	50	8990,00	449500,00
9	Жалпы рентгендік Drystar DT 5 B Медициналық термиялық пленка Өлшемдері: 8x10 дюйм (20,3x25,4 см), 100 парақтан тұратын бума	орам	40	46780,00	1 871200,00
10	Бір рет қолданылатын презервативтер (табиғи латекс).	дана	2000	35,00	70000,00
11	Тонометр LD-71 манжетасы 25-36 см жаңа қазақстандық верификациямен	дана	4	10500,00	42000,00
12	Экранды медициналық 2 жапырақты мата болон (ақ түсті), дөңгелектері жоқ, өлшемі 1920*1800	дана	3	59820,00	179460,00
13	Дөңгелектерге медициналық экран 1 жапырақты Болонья матасы (ақ түсті), өлшемі 960*1800	дана	2	56430,00	112860,00

14	УДЗ үшін гель 5 л	канистр	20	3280,00	65600,00
15	Фоли катетері екі жақты бір реттік стерильді, силикон жабыны бар 26 өлшемді латекс	дана	30	356,00	10680,00

№1,8,9,10,12,13,22,24,25,26,35 лоттар бойынша бір баға ұсынысы ұсынылды, Тапсырыс беруші шешті: Қағидалардың 9-тарауының 100-т негізінде, Қостанай қ., Краснопартизанская к-сі, 73а "Альфа-Медикал" ЖШС жеңімпаз деп танылсын.

Шарттың сомасы: 5 639 410 (бес миллион алты жүз отыз тоғыз мың төрт жүз он) теңге 00 тиын.

№ 7,16,17 лоттар бойынша сатып алу болған жоқ, баға ұсыныстарының болмауы.

№13 лот бойынша "жұп" орнына өлшем бірлігіндегі тілші қате көрсетті.

Лот қайта жарияланады.

Баға ұсыныстары бар конверттерді ашу рәсімі кезінде әлеуетті өнім берушілер қатыспады.

Саратшылар тартылған жоқ